suas atribuições legais, e com base na Lei n.o 94512016 de 20 de dezembro de 2016,
submete à apreciação dessa Casa Legislativa o seguinte Projeto de Lei:

R.ESOLVE

Art. 10 - Fica abeto no Orçamento Geral do Município para o
exercício financeiro de 2077, Crédito Adicional Suplementar na importância de R$

2.428.428,11(Dois milhões, quatrocentos e vinte e oito mil, quatrocentos e vinte oito
reais e onze centavos), como segue:

G 17 SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBUCA, PATRIMONIAL E SITO

02 - FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO

15.452.1008.2.()91 Manute do Fundo Munici de Trânsito
3.3.90.30.00.00.0 1.00 MATERIAL DE CONSUMO

17 SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA, PATRIMONIAL E

[...]

51,92TOTAL

Rodovia Gumercindo Boza, n' 20.823, Km 20 - Centro - Fone/Fax: (4'll 3677
CEP 83535-000 - Campo Magro / Paraná

PROJETO DE LEI N.o 08, DE 17 de Fevereiro.

Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir
Crédito Adicional Suplementar no valor de
R$ 2.428.428,11 (Dois milhões,
quatrocentos e vinte e oito mil,
quatrocentos e vinte oito reais e onze
centavos), no Orçamento Geral do
Município, autorizado pela Lei 94512016.

1.000,00

R O 08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

01 SECRETARIA I4UNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

08.244.1007.2. 092 Manute o rama Armazém da Família e Mercadão Po